
Etternavn Fornavn E-post Stilling Fagområde Spesialområde Forskningsgrupper
Bakken Vidar Vidar.Bakken@uib.no Professor Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Mikrobiologi G11 - Gade/Infeksjon

Bansal Amit amit.bansal@uib.no Stipendiat Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Infeksjon G11 - Gade/Infeksjon

Blomberg Bjørn bjorn.blomberg@k2.uib.no

Førsteamanuensis 

II Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Infeksjon G11 - Gade/Infeksjon

Bredholt Geir geir.bredholt@uib.no Overingeniør G11 - Gade/Infeksjon

Brokstad Rebecca Jane Cox Rebecca.Cox@gades.uib.no Professor Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Mikrobiologi G11 - Gade/Infeksjon

Dyrhovden Ruben rdyrhovden@gmail.com Stipendiat Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Immunologi G11 - Gade/Infeksjon

Ertesvåg Nina Urke nina@urke.com Stipendiat Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Immunologi G11 - Gade/Infeksjon

Fjelltveit Elisabeth Berg elisabeth.fjelltveit@uib.no Stipendiat Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Infeksjon G11 - Infeksjon

Folkestad Tove H. Skogmoe Tove.Folkestad@uib.no Avdelingsingeniør Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Mikrobiologi G11 - Gade/infeksjon

Grewal Harleen Harleen.Grewal@gades.uib.no Professor Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Infeksjon G11 - Gade/Infeksjon

Halstensen Alfred alfred.halstensen@med.uib.no Professor emeritus Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Infeksjon G11 - Gade/Infeksjon

Hanevik Kurt kurt.hanevik@med.uib.no Forsker Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Infeksjon G11 - Gade/Infeksjon

Hansen Lena lena.hansen@uib.no Stipendiat Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Mikrobiologi G11 Gade/infeksjon

Haraldsen Heidi Ellis Heidi.Haraldsen@gades.uib.no Avdelingsingeniør Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Infeksjon G11 - Gade/infeksjon

Harthug Stig  Stig.Harthug@med.uib.no Professor II Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Infeksjon G11 - Gade/Infeksjon

Heggelund Lars Førsteamanuensis Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Infeksjon G11

Jalloh Sara Lartey Sarah.Lartey@uib.no Stipendiat Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Mikrobiologi G11 - Gade/Infeksjon

Johansen Øystein Haakrlau haarklau@gmail.com Stipendiat Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Mikrobiologi G11 - Gade/Infeksjon

Kvivik Ingeborg ingeborg.kvivik@lyse.net Stipendiat Annet Rhevma G11 - Gade/Infeksjon

Langeland Nina nina.langeland@helse-bergen.no Professor Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Infeksjon G11 - Gade/Infeksjon

Ljostveit Sonja sonja.ljostveit@uib.no Overingeniør Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Infeksjon G11 - Gade/Infeksjon

Manyahi Joel manyahijoel@yahoo.com Stipendiat Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Infeksjon G11 - Gade/Infeksjon

Mohn Kristin Greve Isdahl kristin.mohn@gades.uib.no

Førsteamanuensis 

II Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Mikrobiologi G11 - Gade/Infeksjon

Moyo Sabrina sabrina.moyo@uib.no Post doktor Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Infeksjon G11 - Gade/Infeksjon

Mørch Kristine Kristine.Morch@uib.no

Førsteamanuensis 

II Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Infeksjon G11 - Gade/Infeksjon

Nerland Audun audun.nerland@gades.uib.no Professor Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Mikrobiologi G11 - Gade/Infeksjon

Nkosi-

Gondwe Tandile tandile_nkosi@yahoo.com Stipendiat Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Infeksjon G11 - Gade/Infeksjon

Ofstad Randi randi.ofstad@helse-fonna.no Lektor Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Infeksjon G11 - Gade/infeksjon

Onken

Annette Helga 

Margareta annette.onken@vestreviken.no Stipendiat Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Infeksjon G11 - Gade/Infeksjon

Rath Eivind eivindrath@hotmail.com Stipendiat G11 - Gade/Infeksjon

Rebbestad Karen Hjertenes rebbestad@gmail.com Stipendiat Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Infeksjon G11 - Gade/Infeksjon

Ritz Christian G11 -Gade/Infeksjon

Saghaug Christina, Skår csa026@uib.no Stipendiat Farmakologi/farmasi Farmasi G11 - Gade/Infeksjon

Sakkestad Sunniva Todnem Sunniva.sakkestad@gmail.com Stipendiat Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Immunologi G11 - Gade/Infeksjon

Sandnes Helene Overingeniør Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Infeksjon G11 - Gades/Infeksjon

Skarstein Ingerid

Ingerid.skarstein@helse-

bergen.no Stipendiat Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Immunologi G11 - Gade/Infeksjon

Skeie Eli eli.skeie@helse-bergen.no Stipendiat Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Infeksjon G11 - Gade/Infeksjon

Skrede Steinar steinar.skrede@helse-bergen.no Professor II G11 - Gade/Infeksjon

Skutlaberg Dag Harald dag.skutlaberg@uib.no Stipendiat Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ G11 - Gade/Infeksjon

Thaulow Christian Magnus cmt85@hotmail.com Stipendiat Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Immunologi G11 - Gade/Infeksjon

Trieu Mai-Chi Chi.Trieu@uib.no Post doktor Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ G11 - Gade/Infeksjon

Ulvestad Tore Elling elling.ulvestad@gades.uib.no Professor II Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Immunologi G11 - Gade/Infeksjon

Vedøy Oda Barth ove072@uib.no Stipendiat Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ G11 - Gade/Infeksjon

Villmones Heidi Cecilie heivil@siv.no Stipendiat Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Infeksjon G11 - Gades/Infeksjon

Wiker Harald G harald.wiker@gades.uib.no Professor Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Mikrobiologi G11 - Gade/Infeksjon

Zhou Fan Fan.Zhou@uib.no Forsker Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Mikrobiologi G11 - Gade/Infeksjon

Åsjø Eva Birgitta birgitta.asjo@gades.uib.no Professor emeritus Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Infeksjon G11 - Gade/Infeksjon


